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כאשר  המחמם  את  להרכיב  יש  לב:  שים 
החיבור לחשמל יהיה תמיד בחלקו התחתון. 

יש להתקין את המחמם לפחות 60 ס"מ מעל 
לריצפה כדי למנוע סכנה מילדים קטנים מאוד.

המלצה: חברו את התושבת העליונה בהתחלה, הרכיבו את המחמם עליה, בדקו פילוס וסמנו את 
מיקום שתי התושבות הנוספות מתחתיה ואת יציאת החשמל. 

הקפידו שכל הנקודות מסומנות בקו אחד.
חברו את התושבת השניה והשלישית לקיר לפי הסימון.

תלו את המחמם על התושבות באופן זמני, וודאו שחיבורי החשמל אכן מול תושבת החשמל.
חברו את חיבורי החשמל לפי ההוראות שבהמשך. 

הרכיבו את המחמם על שלושת התושבות, הדקו כל חיבור עם ברגי אלן וכסו עם “השרוול”.

כל המידות נתונות במילימטרים.
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הוראות בטיחות ואזהרות

חיבור המכשיר לרשת החשמל ייעשה ע"י חשמלאי מוסמך בלבד, בכפוף לחוק החשמל.

	1 נתקו את החשמל. הוציאו את חוטי החשמל מהקיר, כ-5 ס"מ..

	2 חברו בין החוטים מהקיר לחוטים היוצאים מהמכשיר )בתוך שרוול מתכווץ( באמצעות המחברים המסופקים באריזה, כאשר .

המכשיר מקובע בתומך שלו. 

	3 לניתוק המכשיר דרוש חיבור כלל קוטבי )ניתוק אפס ופאזה ביחד( עם דרגת הגנה נגד חדירת מים המתאימה לסביבת התקנתו. .

אמצעי ניתוק חייבים להיות כלולים בתיול המקובע בהתאם לכללי התיול.

	4 בסיום ההתקנה חברו חזרה את זרם החשמל וודאו את פעילותו התקינה של המחמם ע"י הפעלת המתג..

	5 בהדלקה, המתג שעל גבי המכשיר מואר באור אדום. .

	6 אם פתיל הזינה ניזוק כדי להימנע מסכנה, החלפתו תיעשה על ידי היצרן, ע"י סוכן השירות שלו או על ידי אדם מוסמך אחר..

	7 מכשיר זה אינו מיועד לשימוש על ידי אנשים )כולל ילדים( בעלי יכולות מוטוריות, חושיות, ו/או קוגניטיביות מופחתות או עם .

העדר הניסיון והידע בתפעול המכשיר בצורה בטוחה. ניתן לאפשר שימוש במכשיר זה תחת פיקוח או לפי הנחיות שקיבלו מאדם 

שאחראי לבטיחותם.

	8 שימוש של ילדים במכשיר צריך להיות תחת השגחה, כדי להימנע משימוש לא בטוח וכדי להבטיח שלא ישחקו עם המכשיר..

	9 אמצעי ניתוק חייבים להיות כלולים בתיול מקובע בהתאם לכללי תיול..

המכשיר מגיע מוכן להפעלה, אין לעשות בו כל שינוי!

הוראות ניקוי
יש לנקות את המכשיר בעזרת מטלית רכה בלבד וללא שום חומרי ניקוי.
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